



Juhlan kaukaisin vieras oli Heinolasta Australiaan viittisen vuotta sitten muuttanut Sara Reddrop. Hän oli juhlassa äitinsä ja Moses-poikansa kanssa.

# Seurakunta kuin koti

Heinolan Helluntaiseurakunnan juhlassa osattiin myös nauraa.

Mikko Kivelä  
Heinola

Seurakunta on kuin koti, jossa voi iloita ja itkeä. Näin kiteytti pastori **Matti Vuorinen** Asikkalasta puheessaan Heinolan Helluntaiseurakunnan 60-vuotisjuhlassa. Vuorinen todisti väitteensä ja laittoi muisteluksillaan juhlaansa nauramaan niin, ettei se tahtonut tuollillaan pysyä.

Vuorinen muisteli myös ankeaa lapsuuttaan. Hän arvelee 9-lapsisen perheensä olleen paikkakunnan

köyhin, mutta helluntaiseurakunta antoi turvan.

Seurakunnan rooli on yhä sama. Pastori **Seppo Virtanen** korosti Heinolan Helluntaiseurakunnan haluavan kaikin tavoin toimia kaupungin parhaaksi. Se on kirjattu seurakunnan strategiaan.

– Pyrimme auttamaan ihmisiä, kun heillä on vaikeaa, Virtanen sanoo. Paikkakuntaa kohdanneet työpaikkamenetykset ovat lisänneet seurakunnan sielunhoidollista työtä.

Uuden nuorisopastorin

myötä lapsille ja nuorille on luvassa aikaisempaa enemmän huomiota.

Seurakunnassa on noin 240 jäsentä. Siirtymistä evankelisluterilaisesta kirkosta helluntaiseurakuntaan ei Virtasen mukaan ole tapahtunut paitsi silloin, kun ei-uskova evankelisluterilainen tulee uskoon.

**Unto Sinkko** luki **Veikko Juurikkalan** kokoaman historiikin. Siitä kävi ilmi, että alkuaikoina uutta seurakuntaa katsottiin nenävarrtta pitkin.

– Nyt yhteistyö seurakuntien kesken toimii ja olemme kuin yhtä perhettä, Sinkko totesi.

Yhteistyön toimivuuteen

vannoit myös Heinolan seurakunnan tervehdyksen tuonut kirkkoherra **Simo-Pekka Rantala**. Seurakunnan vievät evankeliumia eteenpäin toistensa erilaisuutta kunnioittaen.

Seppo Virtanen mainitsee seurakuntien toimivasta yhteistyöstä esimerkiksi kirjastopäivän ja toritapahtumat.

**Heinolan** Helluntaiseurakunta tekee muitten seurakuntien tapaan aktiivisesti lähetystyötä muun muassa Afrikassa ja Etelä-Amerikassa. Se on myös tukenut juutalaisten paluuta Israeliin.

Työskennellessään 1960-luvulla Heinolassa **Matti Vuorinen** ideoi nuori-

sotapahtuma Heinola-Aktion, johon osallistui parhaimmillaan noin 4 000 nuorta. Viimeinen tapahtuma pidettiin 1994.

Heinolan Helluntaiseurakunnalla on ollut kasvattajaseurakunnan rooli. Se on kasvattanut ja koulutanut muille seurakunnille työntekijöitä.

**Juhlaan osallistui** niin paljon yleisöä, että tuolit loppuivat kesken, joten **Matti Hakala** kävi hakemassa niitä lisää. Hän on ollut seurakunnan jäsen 30 vuotta, eikä vaihtaisi pois yhtään vuotta.

– Kerran taivaassa, hän vastaa kysymykseen, mikä helluntaiseurakunnassa on parasta.